iy GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE
; Gerencia Regional de Agricultura

F
5

C!EE!H\CV\ TEGIANAL
BE AGRICULTUIA
LAY

BEJL BICT'NTE.NARIO DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DELA CONMIZMORACION
‘DELAS HEROICAS BATALLAS DEJUNIN Y AYACUCI!O : ’

| ‘Entidad convocanta - - 1GOEIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE - GERENCIA REGIONAL DE

AGRICULTURA LAMBAYEQUE
Nomenclatura " | AS- SM 5—2024 GR.LAMB/GRA-2
‘Nro. de convocatoria | 2 o j
Objeto de contralacion | Servicio o S L .
- [ Descripeitn del objeto -+ | Servicio de consultoria en general para la elaboracion del astudio de pre inversién | B

'Mejoramlento del Servicio de Provisién de agua para riego en el canal Tres de Maya, |-
]: Atoya Tembladera, distrito de Incahuasi de la provincia de Ferrefiafe del deparlamento | - -
: .'Ide Lambayeque -codigo -de idea 260823 dlslruo de Monsafu provmcna da Cmclayo ;
RN SR Lt : depa{tamento de Lambayeque

"] Numero de Contratacién - - GR: 2024 163. s

R DIS IR s ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO i SHEE NI
i '.-_Siendo Ias 17 00 horas deI dia 23 de ‘agosto de 2024, en el drea de. Logastlca de Ia Gerenma S
: _-Reg:onai de Agricultura del Gobierno Regnonal de. Lambayeque ublcado en Av. Arequipa N.°138. ..
0 = Urb. Los Libertadores - Chlc[ayo el comité de seleccion demgnado medlante Resolucion de_i_-" Sl
s _;-Gerenma Reglonal N. °0092~2024 GR. LAMB/GRA siendo representado por- eI sefior Ing Antomo S R
~‘loakim Martinez Diaz, en calidad de presmiente titular Ing. ‘Lucio’ Aladino’ Vésquez Me;fa BN
§ -_’cahdad de: prfmer mlembro suplente y.el CPC. Carlos. Alonso Gll Aiarcr.'m ‘como segundo_. AR
-"'.mlembro itular, - comlté encargado de la preparacnén conducmén y la realrzacuﬁn del
. procedimiento  de 'seleccion “AS-SM-5-2024-GR.LAMB/GRA-2: --denominado : Servicio de =
i consultorfa en general para Ia eiaboramén del estud:o de pre mversnon Mejoramlento del Ser\nmo Sy
L -’-de Prowsmn de ‘agua para riego en el canal Tres de Mayo Atoya Tembladera dlstrlto def AR
o Incahuasn de 1a provincia de Ferrefiafe del departamenlo de Lambayeque céd|go de idea 260823 TR
B "_‘_'d:strtto de Monsefu prov;m:la de Chiclayo departamento de Lambayeque" a ﬂn de iievar a cabo o
“ :_'eE otorgamlento de buena pro : : : : SR

".-.','ﬁ.____Pres_ide_nt_etitu_'lar " | Antonjo loakim Martinez Diaz = - S

s Primer Miembro § | Lucio Aladino Vasquez Mejfa - - :
e {_._3 aéguhdo_Mi_em_b_ko_' Carlos Alonso Gil Alarcon | =

B -__-'OTORGAMIENTO DE BUENA PRO RN e B
- “El .comité de seleccion informa sobre la admlsujn y evaEuamén de Ias ofertas prewstos en ias SRR

lbases mtegradas de. acuerdo al acta de’ admlsuﬁn -calificacion -y, evaluamon ‘en _relacion al_'__ :
- Articulo 76 Otorgam|ento .de " buena: pro de] .Decreto: Supremo ‘N2 344- 2018 EF y sus
s modlflcatonas que aprueba el Reglamento indica.lo’ s1gu1ente 1761, F’rewo al: otorgamrento de
“a buena pro, el comité de seleccion revisa las ofen‘as econémicas que cumplen con los requ:srtos_. R
© " de calificacion, de: conform;dad con. lo establec:do para e:’ rechazo de ofertas prewsto en. el
'-:'--arﬁculo 68 de sereicaso AR . . SRR : R

i __'-En ta] senhdo an concordam:la con el orden de prelamén dei acta de admtsu&n evaluaclén y AT

-~ calificacién, este .comité de ‘seleccidn concluye otorgar la.buena pro a CONSORCIO 03.DE: = = o0

L CMAYDO {integrado por ALDANA CHERO ROGER :DANIEL con RUC:N.® 10415646637 v AVOG ST

. CONTRATISTAS ‘GENERALES . SAC ‘con . "RUC "N.® 2054 254158 por e! monto de_ S
8 179 000 00 (Ctento setenta y nueve mi! y 00!100 soles) Y B T R

orfi allzado ei acto suscrlblendo Ia presente RN

. ;Con acuerdo pleno de Ios puntos tratados ‘se dlo': SRR
" el d|a 24 de juho de o

TONIO L}B RT INE
PRESIDENTE TITOLAR

5%7{*/2 :

LUCIO M ADING VASQUEZ MEITA [l blol, .
PRIMER MIEMBRO TITULAR S ALONSO GIL ALARCGN
: . ’ SE DO MIEMBRO TITU )
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GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE

Gerencm Reglonai de Agrlcu!tura o

LAS HBROICAS BATALLAS D JUNIN Y AYACUCHO o

* - | Entidad convocante .

' "GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE - GERENCIA R_EGIONAL

DE AGRICULTURA LAMBAYE QU]:

“§ Nomenclatura

- n [ AS-SM-5-2024-GRLAMB/GRA2
" -1 Nro. de convocatoria .~ { 2 -
Objeto dé conlratacién | Servicio 0

'-:Serwcm de consultoua en general para la e}abmacmn delestudio de pre mvelslén

| Mejoramiento. del Servicio de Provisién de aguapara. nego en el canal Tres de.

.| Mayo, Atoya Tembladera, distrito de Incahuasi de la provincia de Ferrefiafe del .
3 'depaﬂamento de’ Lambayequc ‘codigo de idea: 260823 dlstllto de Monsefu
.| provincia de Chlciayo departamento de Lmnbdycque s

o | Descripeion del objeto

GR—2024 1 63

S 5 Numero de Comlatac:én

ACTA DE ADMIS[ON EVALUACION Y CALIFECACI()N DE OFERTAS

“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA lNDEPENDENCLA Y DE LA CONMEMORACION DE

o Slendo Ias 08 00 horas del dia'22. de agosto de 2024, en el area de Logfstica de la Gerencla Reglona| L
f de Agrlcultura dei Goblerno Reg|onai de Lambayeque ublcado en Av Areqmpa N: °138 - Urb, Los = _ i
stertadores --Ch:ciayo ‘el comité ‘de -seleccion’ desjgnado med|ante Resoiucton de Gerencla'}_'._.'
Reglonai N.°0092-2024-GR LAMB/GRA siendo. representado por el :sefior Ing Antonio_ loakim
/- Martinez Diaz en calldad de premdente tltular Ing Lucia Aladlno Vésquez M(-}jla an calidad de. pnmer_ L
. miembro- suplente y.el.GPC. Carlos. Alonso Gil: Aiarcén .como segundo rnlembro titular, comlté R
L :-encargado dela preparaclén conduccaon y |a reahzamén deE procedlmlentu de selecc:én AS SM-5-
' 2024-GR.LAMBI/GRA-2:: denominado ‘ Servicio de consultorfa en general para la’ elaboracién del .
L estudno de pre mversion Mejoramlento de! Servacio de Provzsmn de agua para riego en el canal Tres_._. sl

: if;de Mayo Atoya Tembladera distrito de- Incahuasa de: Ia provincia de Ferranafe del departamento de TR
B Lambayeque cédigo. de tdea 260823 distrito de Monsefu provincia: de Chlclayo departamento de ol
: '__:'Lambayeque" a fln de llevar a cabo Ia adm|su5n evatuacmn y cailflcac:én de Ias ofenas eiectrémcas

. Pr_esldente_.t_ltq!_ar__-

Antonlo Ioaklm Mart:nez Dlaz o

« " Primer Miembro §

Luc:o Aladino Vésquez Mejfa

. _'Se_g'undo_Mlembr_o

[- Carlos AIo_ns_o_G_ll_Alarcon K

I VERIFICACION DE LISTADO DE PARTICIPANTES

_Se veriﬂca en el Slstema Electrémco de Contrataclones del Estado (SEACE) que de acuerdo al
: _:cronograma establecldo enlas bases el F’-"roced|mlento de Selecclén se han reglstrado 26
. partlclpantes como se detalla a contmuamén A S o

Fochade | Estado|Adv

U_s'u'ario de |

-'Tlpo SRR RUC[Cédigd _-NombreoRazén BRRa de Fecha c[e 1ario.
T ':proveedor L 'Soclal T olregistroiencel |-l s registro Re_gis_tro S
: : EEERARSR I S ... {procedimiento| ool S R I
7 [Provesdor 10156475756 DIBUCH_O.BONEFAC_IO 2024-08-09 . | Valido | - '_2024-03-- 101_564?’5?__5_6__ L
feonRUC. | oo |CESARALBERTO - 114:21:47.0. | 0 0 09 s
i BN [ 470;.;*-.:'.1'"
Proveador | 10166723936 | CARHUALLANQUI | 2024-08-02 | Valido | 5074 08~ [10166723936 | - 3
©conRUC | . . . |HEREDIAJOSE - |07:34:00.0. |- = 102
U "-FELIPE _ 0734000
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| GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE
N - Gerenma Reglonal de Agrlcultura

GERENGIA REGIOHAL -
“CDEAGRICULIURA -
LAM Bﬂ.\’ EQIJE . ?’

0 DﬁL BICENTENARIO, DE LA CONSOL[DACION DE NUESTRA NDEPENDENCIA YDELA CONMEMORACION DE .
: : LAS HEROICAS BAT. ALLAS DE JUNiN Y AYACUCHO" : P :

i
T

F_’roﬂf_é'edor .
JeonRUC .|

10413499238'
[HUANESTEBAN . -

ZAPATA ZULOETA

' 2024-08 05
- |08:45:26.0.

g Vélldo-:.

2024-08- .
105

08 45 280

| 10413498238 | - |

' :._Proveedor"
loon RUC S

10415646837

R ROGER DANIEL

ALDANA CHERO

T 2024-08-05

[vaiido |
1443:000 |

1105 o
o |14 09 0 b

2024 08-

_10§15546637-7¥f

foonRUC |

1O436245844
e JONNER

ESTELA LUNA JOSE

2024-08-«09 i

T|vaido |
13:30:37.0 A

'-2024 08~
108

104367468441+7r:3

~|1330 370 P

B -_P_m\._reeq(jr___: [
CleonRUC |

' 1_0_43’785329_6
| VILCABANA FIDEL

MANAYAY

20240805 _
2220530 :

~[Valido™

:-f 2024-_08- i
05
| 2220 530

1043?853296-§*ff%

| Proveedor
“|eonRUC | -

1045_0_5_96090

| PINTADO LENNY
JENKINS -

CONTRERAS

= 2024:08<04' | |

“valido |

T 5024: 08—-
104

10459595;0;90-'

|z 06: 200 S

Proveedor

| Pre 1 045?_61;04_03
conRUG 1 i

: _ENMA ARACELI

MERA MUNDACA

1:2024-08-09

g . .V_é!ido_--._ L
o |1s:26430 . p B
PR _1525430

2024 08- o
09

1045761 0403, e

Proveedor ] :
e :con RUC H{ EESRERI SR

10471560726
i ;Juuo CESAR

-MENDOZA CABRERA

2024-08 o !
|2024:270, |

T Vaido |
20 24: 270 S

20244}8—

o] |

Mo

Proveedor ' 1070¢
CosfeonRUC T e

1 070802542_4

DELGADO :
FERNANDEZ KEWIN

112024-08-03 .

08-03 | Valido |
21':327:3.4-'.0_-_ s et b

olos f
o2t 340 _:

§2024 08-

3*0708025424'i??.‘

Proveedor,

-a07281A4837

GlL ORDONEZ
'ANGEL HIBRAHIM

' _:'202_4.‘-.03-03_ o
atgaro |

:":"..03 S
' ---_-;*2118470 R

2024 08— :

: 107_'._2814.483?_5

| Proveedor -
-{eon RUC -

2_044.31.213_49

SOCIEDAD PERUANA

+| DE BIOTECNOLOGIA

o SOCiEDAD ANON!MA

-2024-.0_8_-03_ T
07:’_29:27.’_0_..- %

Vaido |
o3
o 07: 29 270

2024—08— :

~oowawioiEas) |

Proveedor

“|con RUC

' 204_82_6170_19
 |FRANCO&HNOS
- |sAC.

CONSTRUCTORA

2024 08 07
©|28:25:35.0.

1'v%udo_- -

2024 08~ :
07 :

23253505'

Tomso|
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GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE S
_ Gerenma Reglonal de Agracultura T R
ODLL BICENTENA.RIO DE LA CONSOLEDACION DE NUESTRA INDEI’LNDLNCIA Y DE LA CONMEMORACIC)N DE
| 14 | Proveedor. 20490016733
Lo feon RUC - S
[ 15 | Proveedor _2_05_5_3792119
feon RUG

A&Z ASOCIADOS
_ CONSULTORES

LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNiN ‘:’ AYACUCIEO
CONTRATESTAS SRL '

2024 08 01

- Véildo
2302410 . |
16

20_56..2937529
CosleonRUG: |

Proveedor:

M!GUEL-S;A'C '

PROMOTORA DE
PROYECTOS SAN

__2_0_24;4_08 08.

o 2024—08-
{o1

;5523021'10
- [19:42470

“|vaid

_ ZAFYR.

_ Proveedorf-.
ipeon RUC

- ':2024-08-
: 20_569_0327_51

Sleooqo8
(20240801

INFRAESTRUCTURAS

E_s;-\(: i

16._:.28_:fl 10

194"2'470 :
T[Vélido |
GRUBO ICON ™
| CONSULTORES

i ASOCIADOS S.A. C

8 Pro_\}_e,édo_r_ _2_06008_98.859

' 2024 08-
+ eonRUC

01

2024,—0_7-31_,_ Iy
1_0:22:_1_'3.‘0

2_0'562937529'
Vaiido

_.'_.1623110’"” E

CONSTRUCTORES
_CONSULTORES Y
:.__.EJECUTORES DE
CISERVICIOS
| GENERALES RPS
-1 Proveedor -1
-l con'RUC:

| SOGIEDAD ANONIMA
- | CERRADA'
20601222788 |

2024 07~

_ 20560032751 -
-1022130'

29"_24-.0&03,;_-__; valido | . _2024 oa-
2__1_i12:_2_7;o_- G fes
e 2 12270

20.@9089_8_359
CONVEGAL SR, [20240731  |Vaido |
Bt SR 1207460 [
20 | Proveador | 20602608012 | VILBERS E1R.L

2024 07-
Solan

~[Proveedor -2060_292__2724

20601_2_22758 o
R 1207460 '
“|20za708:01. |V
2350230
_;GERALD

Proveedor
i c_:_on_RU(_;

2024 03_
ot
iy D B 23 50; 230
(20240808 |Vaiido |
_1'0_:05:47:.'0_' sl B

CONSTRUCTORA &
(RS .CONSULTORA
L |EIRL

20604791724

20_6.62908_01_2
23 F‘roveedor
~-jeon RUC

2024-08-

o los
CORPORACIONVEC

| ASOCIADOS SAC.

S 10 05 47 o E
; i.yél_idq' o

-2024-0_8408 '

23:22:50.0
2_05084_3225_7

2060.292__2_?24 &
i 2024 T 20_604?.91724
_ e 22: 590 5
CONSTRUCTORA | 20240805 |VAido |

- |ARTPERUEIRL. 08:04:12.0 - | -
| Proveedor :|.20609068249
* leonRue. |

_ CO_NSUL_T_ORA %
- | CONSTRUCTORA

T2024- os~
| JHEMAY SR.L

08: 04120

:2024-08-09

29603432257
10:36:54.0

T Valido - 202408

| -20609_068249 -
- {1036:54.0|
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GERENORAEGICHA .
DEAGRICULTURA  ~

LAMBM'EDLIE : ‘jﬂj

: P_rq(:éédor
con RUC .

.GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE

2061 0489339

Gerenua Reglonal de Agrlcultura

EC_&D_IAZ i

| INGENIERIA Y. '
: CONSTRUCCIONES

"i';SAc:

-' 2024-08-~ 11
' 22_3_5 09.0 "

_ VéEldo K

22 35 09 0

O DhL BICENTENARIO, DE LA CDNSOLIDACION DE NUESTRA IND{ZPENDENCIA YDE LA CDNMEMORAClON DE . . . S
: LAS HEROICAS BATALLAS DL JUNiN Y AYACUCIIO o : :

1.

: Prove'e.do_r. _
Sleon RUG i

206108 1_0:7_49

C|SHIAAELRL.

CORPORACION

20240802
S04 310 o

Valido -
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GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE
' Gerencm Reglonal de Agrlcuitura S

GERENGIA nau DN/\L
DE AGRIC
LAMBM‘EQUE

ANO DEL'BICENTENARIO DE LA CONSOLI'DACION DE NUESTRA INDEPLNDLNC!A Y DE LA CONMLMORACION DE .
: LAS HEROICAS BA IALLAS DE JUN[N Y AYACUCHD : :

L SUBSANAC]ON DEOFERTAS

_ _'Durante eI desarrollo de ia admsslon evaluamon ¥y cai:flcaclon el organo ‘a. cargo del_.'_.-'
":procedlmlento sollmta a cualquser poslor que subsane atguna OmlSIén 0. corrua algun error

- ' :._matenal o. formal de ]os documentos presentados snempre que no. a!teren el contenldo esenclal_': SRR :
; "delaoferia - : - . i _ : R

_ Con respecto a CONSORGIO R!EGO PERU A TN P R
_ ’"Mediante OFICIO N° 000009 2024 GR, LAMB/GRA CA8052024 [215228103 21 0] de fecha 19_ e e
S e agosto de 2024 este comité de’ senecclén notlfca a traves del SEACE la sohcatud de s
- subsanacion de oferta al CONSORCIO RIEGO PERU debido a que registré a través del SEACE:_' SR
- su oferta electronica Ia cual ha sido revisada por: este comlie ‘de seleccion a cargo ‘encontrando SRR
la; s;gulente omisuﬁn 0 error matenal oformal Falta de Iegallzamén notanal de frma de personal_-_'- R L SR
clave propuesto como, ;efe de estud:o foho 26 de su oferta tecmca R RRENTEES

AL respecto ei artlcuio 60 Subsanamén de oferta en ei numeral 60 2 del Decreto Supremo N°"." .
-;-344 2018~ EF que aprueba el Reglamento de laleyN.2 30225 modn’ cado por. Decreto Supremo- Lo
N3~ 2019 EF, Decreto Supremo N°168-2020-EF y Decreto Supremo N.%162- 2021-EF indica S
‘en et Iilera! c) La Iegalrzacron notanal de alguna firma.” En . ‘este. supuesto e! contenido. de!_ /
_ 3':documento con la firma Iegaﬁzada que se presente coincide con.el contemdo del documento sin L
: :legahzacrén que obra-en la oferta; F’or tal motivo, sele salicitd fa subsanacién de los hechos' St
S ':_observados otorgandole un plazo'no mayor de un (01) dia habil a través del SEACE ASImlsmo FREORR et B
S _ se aciaré que no se aceptara documentaclén adlmonal a Io presentado en Ia oferta electronlca I

_At respecto el postor subsano io sollcatado dentro del ptazo estableczdo a traves del SEACE sl

SR A ADMISION DE OFERTAS G : Lo
v En la apertura electrémca de las ofertas este coieglado venflca Ia presentac]én de Io ex&gldo en R _3'5
_'ia seccién especfﬂca de |as bases en, conformldad con ei articulo 48 del Decreto Suprerno N" :
. ".344-2018-EF,; que aprueba el Reglamenlo de la Ley N° 30225, modificado por Decreto Supremo B
'_'_N° 377 -2019-EF; Decreto Supremo NS 168-2020 EFy Decreto Supremo N° 162-2021-EF ysUS
- ‘modificatorias;’ que “determina si Jas. ofertas responden a las caracteristicas yfo requusntos_i: REI
_ +.funcionales y. condlcmnes del requenmlento delalladas en la secctén espech‘ica de Ias bases De_ B AR
S no cumpllr con ¢ requerldo la oferta es.no adm;tlda i ST :

| consuLroray. |
-CONSTRUCTORA
- JHEMAY SR.L.

CONSORC!O

CONSULTO-' CONSORCIO

©03 DE MAYO.

CONSORCIO  GONSORCIO™
| riEGo PERU|

'UYURPAMPA

CONSORC]O
R!CCHETTI

Anexo 1 Df de datos del

* 1 | postor . CUMPLE: CUMPLE : CUMPLE CUMPLE - “CUMPLE CUMPL.E 2 G

5 ?ﬁf»'ﬁ»agrlcmem”‘”a 0| cumpe | cuMPLE | CUMPLE | CUMPLE® | CUMPLE |  GUMPLE
Documento que acreditela . o pypip <3| GUMPLE . CUMPLE | " cUMPLE - | . cumPLE | ‘'CUMPLE
representacién del postor . _ : L I LA — -
Aexo2-Dlsegunliteralb- 1 oy e 1 cumpLe | CUMPLE | - CUMPLE. | CUMPLE CUMPLE - -

Articulo 52 del reglamento
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GERENCIA REGIOHAL *
. DE AGRICULTURA ¥
LAMBAYEQUE - P

|} Anexo 3- D) de i

{ cumplimiento delos - -
Términos de Referencia,
1segdnel numeral 3.1 de|
Capftulo tll

L CUMPLE

GOB]ERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE

Gerencua Reglonal de Agricultura

LAS HLROICAS BA’IALLAS DEJ UNi‘N Y AYACU(,IIO

CUMPLE

GUMPLE. .~ CCUMPLE

GUMPLE

. "ANO DEL BICENTENARIO DELA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCLA Y DL LA CONMEMORACION DE -

CUMPLE

‘| Anexo 4 - Declaracidn ™
: }urada deptazode

; prestaclén del servlclade
"1 consultorfa

-~ CUMPLE

CUMPLE

©CUMPLE . | CUMPLE -

. {GUMPLE -

CUMPLE

Anexq e 5__.Carta de i

compromise del personal .

| clave can'firma legalizada, -

1 segin o previsto en él::

. numeral 3,1de| Capftulo |[| :
| deia presente saccldn,

. SUBSANA
.CUMPLE -

CUGUMPLE: | UCUMPLE

U CUMPLE |

COUMPLE - |

. consorclo "con flemas
B Iegatlzadas, de se7 el -caso,
1en la_ quese conmgne los
Integrantes, el
| representante cnmun el
'} domiclio :comdn | *y “las”
| abligaciones ' as que ‘se
compromete cada “uno :de]
“Hlos Integrantes del consorcio
- {asltomo el porcentaje |
"|-equivalente a7 dichas |-
‘ohligaciones, -~

| Anexa g S‘Pmmesa e Ji

GUMPLE .-

“UCUMPLE |

CUMPLE. | . cUMPLE

- Glhipie

- CUMPLE

U RESULTADD

1 "ADMITIDO &

i E.\.!AL.I.JACIION TECN’#&A' e

V. EVALUAGIONTECNGA

TADMITIDO |-

:QQN_S.QRC{C.’”. CQNSOR"CIO
| RiEGO PERU |

SULTOR

ADMITIDO | o aDMimiDo D

CONSORCIO
UYURPAMPA o

'CONSULTORA
CONSTRUGTORA
JHEMAY:SRL,"

ADMITIDO ]

Y

-ADMITIDO -

CONSORCIO_'_

EXPERIENCIA EEL POSTOR EN LA
ESPECIAL]DAD

| 80 PUNTOS

80, PUNTOS -

i___ao P_UNTQ_S

El . postor.::debe acredltar
tacturado “acuimulado * equivalente 8

un monto_ SR

$/450,000.00 {Cuatroclentos cincuenta rh:l_ Gy

y 00/100 soles) por:la: conlratacion “de

servicios de consultoria iguales o 3|mﬂares_ o

al objato de 1a ‘convocatorid, :durante los

diez (10) afios antenores ala fecha de la. S

presentacion ‘- da
computaran desde “la.
conformidad o emisidn dei comprobante de
pago, Gl segan

M - »=.008/.0 450,000.00=

puntos @ -
M > 8/ 250, 000 00 y <SI:350 000 OO 60
puntos :

~ofertas. : que . =13
fecha  de la’

corresponda, |-
80 puntos | -
M »= S.f 350, (}00 00.y < SI 450 000 00= 70_

AGREDITA -
S/ 486,613.72

80 PUNTOS

ACREDITA
753, 032 58 .

.ZQPUNTQS :

-A_CREDJTA'_'.-. i
5/387,44262.

ACREDITA "
§/853,200.00

AGREDITA =
8/:585000.00

ACREDITA | 1.
S/606,838.51.| |
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i; - GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE .. -~ _ o
: g : .Ger_encia Regiona] de Agr_icultu_ra_ FERRE T R AR
. uiuenul:\ BEGIOHAL A
CULTURA - F . B . - .
: LAMBAYEQUE . _‘g-’- : : S : : . . o
ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DELA CONMEMORACION DE ’

w BRI RN | LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO”

METOLOG?A PROPUESTA 2000

PUNTOS : o DY [NENT AT ES IEPCTCE FOREE Y BT R RN A
Elposior. deberé presentar su Plan de S CUMPLE S CUMPLE | CUMPLE. -] - "CUMPLE. :[ :CUMPLE .1 "CUMPLE i
Trabajo que incluyan los’ hitos de revisién - 20 PUNTOS ‘| 20 PUNTOS - 20 PUNTOS ‘| 20 PUNTQOS 3| 120 PUNTOS. 1. 20 PUNTOS | -1
de componentes referente a| objeto dela B RASTRANS BN INPILTU AT SRR R vt IERTEESN PO IR ERAES IRFT NN RN BHS

confratacioén, - Cn el s s na ] D ] e e
TOTAL DE PUNTAJE TECN]CO 1100 PUNTOS | 100 PUNTOS | 90 PUNTOS | =100 PUNTOS | 100 PUNTOS | 100 PUNTOS| i -

RESULTADO R CAL'lF!CADo'.' CALIFICADO | CALIFICADO | - ~CALIFICADO * - | :CALIFICADO | GALIFICADO

SR '-OBSERVACIONES S R
S ._CON RESPECTO A CONSORCIO CONSULTOR LJ SRS SR
" El postor adjunta Contrato N°086-2015-MINAGRI- PESC de 14 de abnE de 2015 BUSEE R
" Formulacion “del Estudio de Preinversién a nivel de. faCthI|Edad del proyecto
. Mnstalacién del ‘Servicio -de. agua ‘del Sistema’ de: Riego. - Huallpachamayo'-_'j_‘.":
. coellccata en las comunldades de hecchepampa — San Juan e Patahuasi— Huayna, = o0
. del distrito de Huayana - “Provincia de Andahuayias — Apurfmacpor el montode .~ il
RS '_-"Sl 881, 597 52 soles adjuntando el Informe ‘N°0110-2015-MINAGRI- PESCS 1603: S
S para acredstar la conformldad de! servtcuo y devo!ucaén de carta ﬂanza R

S AI respecto Segun Ias bases mtegradas que son Ias reglas deftmtlvas deE presente_' ' : SR
SRRt ‘_procedlmlento de seleccion indica: que La experlenma del postor.en la especialidad - g
o -_"'3se acredltara con copsa 5|mDIe de (l) contratos u ordenes de serv;c;os ' su;-__-_-‘: DUNBE SR

."pago cuya cancelaclon se acreditedocumental v fehaclentemente con"_'_"j.
. “voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado. de cuenta, cualqwer-_;_g:_}-:_-.
S otro: documento emitido: por Entidad: del 'sistema financiero: que acred;te e!
'_-.'_'3'_abono o med;ante cancelamén en. e! mismo. comprobante de paqo R

'.:-.';Sobre Io partlcular el lnforme N°011O 2015 MINAGRI PESCS 1603 que lleva como.--__' e
. asunto:-la conformidad del servicio y- devolucién de carta fianza, NO ES = 7.
 'DOCUMENTO IDONEO PARA ACREDITAR LA FACTURACION DE LA /)
i -EXXPERIENCIA DEL POSTOREN LA ESPECIAL]DAD en tal sentido este. comlte R
o '_:de selecaién no considera el monto facturado equwalente al 32% de S/ 881 597 52 R A

":j.es decw 8128211'1 20 so!es - PR RIS . i

.'CDN RESPECTO A CONSORCIO RICCHETTI ' DR R
- El postor presente la orden de sarvicio N° 285 de’ 15/08/2022 por la contratacxon del SR I
- “servicio. de- formulador- para la ‘elaboracién de-fichas -de detalle - técnico para la
“construccion de micro reservorios y de- mfraestructura menor de riego. parcelarlo de o
la mmrocuenca yanahuanga distrito de llapa y-san silvestre de cochan, provingia de BRI
“san migue] por ‘el monto de s/ 36, 225 00 soles acredltando medsante estado de
cuenta de ahorros del BCP o ' . SRR e o

'-.AI respecto segun las bases mtegradas que son !as reglas deflnltlvas del presente
-'proc__edl_mlento de seleccién indicaque La expenenc:a del postor en la especzahdad '
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1
: % GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE
L Gerenc:a Reglonal de Agrlcuitura :

T DERGNEIA REGIOUAL )

DF AORICULIURA - . .

LAMBAYEOLE . 7 : BRI : : .
“ 1 BICENTENARIO DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DI‘ LA CONMEMORACiON DE

AN
’ : LAS HERO]CAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO

' '_se acredltara con_ copia stmple de (n contratos u ordenes de servicios, y su
: .-_respectwa conforrmdad o constancla de prestacidn; o (ii) comprobantes de
" pago_cuya cancelacnén se acredite documental y fehacientemente, con = .
. voucher de ‘depdsito, nota de abono, reporte ‘de estado de cuenta. cualqmer ;
- -otro_ documento emltld_por Entidad del snstema fmanmero que acredlte el-
8 3-'::'abono 1) medlante canceiacmn en el mismo comprobante de paqo :

'-_.___-'Como se. ev;denma segun Ias bases para acredltar la expenenma de Ia especlalldad_ NS o
- del postorsi presentas el contrato o la orden de servicio debe ad;untar surespectiva: .o
":_conformldad o constanma de prestamon Yy 5| adjuntas un comprobante de pago, .

S _'voucher de’ deposuto nota de abono, reporte de. estado. de cuenta cualqu;er otro SR
~“documento. .emitido por. En’ndad del sistema financiero: que- acredite el abono o._-f TR
- ~mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago.'Ental sent:do este’ comsté_”;_-_'_*r';.ﬁ.._:_ R
“de: seleccion no-: conmdera el ‘monto ‘de: 1a orden de servscio para acredntar laf'-__-' SRR
'._-expertenc;a del postor en la eSpeCIahdad ' :

EVALUAC!ON ECONOMiCA

FACTOR DE EVALUACEON

BASE (100) PUNTOS PUNTAJE I ECONOMICO

Base (100) puntos _ - :. Db

A TPRECIO

- vEvaluaelén: oo 0] La aVaanCtén'cthlstlra en (')'to'rgarei_ '

- Se evaluara conmdarando ei preclo maximo puntaja a.laoferta deprecio} - .- L
-ofertado porel postor B -Qmas bajo i otorgar a. las demas_' S N RN T

S RE RN '_ | ofertas . puntajes - “inversamente .

L -'-.-.'Acre,dltaclén TR 3Pmporcaona|es a - sus respectwos.

T 8e adjunta obl|gatonamente precios, segun la sngutente formula

[ .'-(Anexo N" 6) segun corresponda PI ----:_:= “Omx PMP

i os
_]f: i= Oferta : : ol
OPE Puntaje de Ea oferta a evaluar':- o
| 0i=Preciai Y '

i Om= Precio de Ia ofeﬂa mas bajaf-_'.:i_. S B
PMP Puntaje mémmo del precao RN

. "DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL DE LAS OFERTAS

i “PTPu—m PTz+ czPei R

CDonde:. L
. PTPI = Puntaje total del postort o
. PTi = Puntaje por evaluacién técnlca del postorl _
Pel = Puntaje por evaluacion econémlca del postor i -
- ¢1 = Coeficiente de ponderacién para la evaluacion técnlca _
nLoc2E Coeﬂc|ente de ponderaclon para la evaluac:lon econémlca

= Se apllcarén ias s:gulentes ponderaclones
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BEN[NGIAE&U\OIIAL
. ~BEAGRICULTURA 5.
LAMBAYEGLE -

| JHEMAY'SRL.

| consuLTora Y
- |CONSORCIO 03 DE

o LiccreTyr.

1

CTAN

'”c1-08
.c2 02

g _rDonde c1+cz—- 1 00

Y GOBIERNO REGIONAL DE LAMBAYEQUE .
.:Gerencia _R_e_giphal _de Agricultura SR

!'.. HICENTEN.ARID DELA CDNSOLIDACE()N DE NUESTRA INDBPBNDENCIA Y. Dh LA CONMEMORACION DE
i : . LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNgN Y AYACUCHO : :

©708/199,798.00 "

100.00%

consoacm cousu TOR L

.8/150,838.40 |

©80.00% - |

CONSORC[O UY_URPAMPA :

C5/179,81800 |

180.00% |

Fh CONSULTOR'AY'CONSTRUCTORA

| smeoeoo |

CONSORBIO 03 DE MAYD

- 8/.179,000.00 ©

'89.59% .

. ccmsoncso RICCHETTI

. SI_ 140,000__00_._:. e

.7.0.'07%" oo

" PUNTAJE TECNICO |

PUNTAJE
ECONOM]CO

PUNTAJE

: 3.1pﬁ'_".- A

-'c1."-;; T Pel

c2

_TOTAL

PTPI

MYPE

B"ONI '-5 :

I:"JNTAJE R o
| TOTAL |-

--_10000

__.-7_0'._0_7__ :

|02

8401

470"

| consoRcIo
CONSULTORL

00, 00;:."1_.':-. 08 |

8759

0.2

ors2

5'4_-.3'3__;

o CONSORCEO
| UYURPAMPA

00 | oos | 7786

0.2

438

40071

| CONSTRUGTORA
~ | JHEMAY SRR

02

9522

476

| 400,00

1821

02

478

000

B CONSORCIO

| OREDEN DE PRELACION

-'"_'__'_'__";.1'0():_.¢_d ool os |

021

10000 |

000

of o}

 [CONSORGIO RICCHETTI

105.00°

 [CONSORGIO GONSULTOR] LJ R

- 10239 ¢

. [CONSORCIO UYURPAMPA -

-100.71

1'CONSORCIO 03 DE MAYO

100421 0

TCONSULTORAY. CONSTRUCTORA JHEMAY S R L

T9008]

[CONSORCIO RIEGO PERU

VII CALiFICACION DE OFERTAS

TN

B = LA ES R ST BN

._Luego de culm;nada ia evaluacuﬁn eE com:té de selecmon procede a cah’r" icar a Ios postores B
- que obtuvieron el primer, segundo tercer y cuarto lugar, segin . el orden de preEactén
s .venﬂcando que cumplan con Ios reqwsntos de calificacion detallados en el numerai 3.2 det
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